
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

BAN DÂN TỘC 

 

         Số:         /QĐ-BDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Nông, ngày      tháng 8  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu đơn vị Tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công  dự toán 

xây dựng công trình: Sửa chữa nhà khách Ban Dân tộc         

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

Căn cứ Luật Xây Dựng số 50/2014/QH13 được Quốc Hội nước Cộng hòa xã 

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII thông qua ngày 18/06/2014; 

Căn cứ Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, được Quốc hội nước Cộng 

hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP, ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của chính phủ về việc 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo 

trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22 /04/2015 của Chính phủ về  quy 

định chi tiết về hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Công văn số 1956/SXD-KT&QLHĐXD ngày 13/10/2021 của Sở Xây 

dựng tỉnh Đắk Nông về việc công bố giá vật tư, vật liệu xây dựng tháng 9/2021; 

Căn cứ Công văn số 2672/UBND-KTKH ngày 07/6/2018 của UBND tỉnh Đăk 

Nông về quy trình, thủ tục thực hiện công trình sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng 

cấp, mở rộng, sử dụng nguồn kinh phí chi thường xuyên;  

Căn cứ Công văn 920/SXD-HT&QLN ngày 27/5/2021 của Sở Xây dựng tỉnh 

Đăk Nông về việc Sửa chữa nhà khách Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông để bố trí nơi 

làm việc Tổ công tác Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;        

Căn cứ Quyết định 1240/QĐ-UBND, ngày 27/7/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đắk Nông về việc bổ sung kinh phí sửa chữa Nhà khách Ban Dân tộc. 

Căn cứ Quyết định số 809 /QĐ-BDT, ngày  09/8/2022 của Ban Dân tộc, phê 

duyệt dự toán các công việc thực hiện ở giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án và kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa 

nhà khách Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông. 



 

Xét đơn xin nhận thầu kèm Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH XD Hùng Đại 

Phát về việc xin nhận thầu Thẩm tra Thiết kế bản vẽ thi công và lập dự toán xây 

dựng công trình: Sửa chữa Nhà khách Ban Dân tộc. 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

    Điều 1: Chỉ định thầu đơn vị Tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự 

toán công trình: Sửa chữa nhà khách Ban Dân tộc, theo các nội dung sau: 

 1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH XD Hùng Đại Phát. 

    - Địa chỉ: Tổ 9, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông.  

 2. Thời gian thực hiện: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

3. Giá trị gói thầu: 4.320.000 đồng. 

 (Bằng chữ: Bốn triệu ba trăm hai mươi ngàn đồng) 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2: Giám đốc Công ty TNHH XD Hùng Đại Phát, các đơn vị và cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

    Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông, 

Giám đốc Công ty TNHH XD Hùng Đại Phát và các đơn vị, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại điều 1 của Quyết định này, đảm 

bảo đúng quy định về quản lý và đầu tư xây dựng hiện hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BDT; 

- Công khai trên trang web của BDT; 

- Lưu: VT. 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

  

 

 

 

 

 

K’ Khét ATô 
 

 
 

 


		2022-08-16T13:53:42+0700


		2022-08-16T15:12:08+0700


		2022-08-16T15:29:49+0700


		2022-08-16T15:29:49+0700


		2022-08-16T15:29:49+0700




